仓储合同范本
甲方(保管人)：(身份证号:)
乙方(存货人)：
甲、乙双方经自愿、平等协商一致、订立本合同。
一、仓储物：
1.仓储物名称：
2.品牌、规格、型号：
3.数量：
.价值：
实际保车辆名称、数量等情况以《车辆交付保管及提取清单》为准。
二、仓储场所：
三、保管方法：甲方提供停车位，停放乙方商品车辆。乙方的车辆不断周转，陆续交付甲方储存，陆续提走。
四、仓储期限：自年月日自_年月日。
五、车辆交付及提取的方法：车辆在交付保管时，乙方向甲方出具一式二份《车辆交付保管及提取清单》(式样附后)，甲方应当验收车辆是否完好无损，在确认完好无损后在该清单上签章确认(同时签一式二份清单，甲、乙双方各执一份)。乙方提取车辆时应当向甲方出具介绍信和出示提取车辆人员身份证原件，检查所提取的车辆是否完好无损，在确认完好无损后在《车辆交付保管及提取清单》上填写“已提取”并签名(同时签一式二份清单)。
如乙方提车时不出具乙方介绍信甲方应当拒绝乙方提车，否则造成车辆损失由甲方承担赔偿责任。
乙方应确定专人提取车辆并书面通知甲方，同时向甲方提供该专人的身份证复印件(本人应在身份证复印件上签名留笔迹)备案。如更换专人，应重新按上述约定办理手续。
六、双方对储存车辆应定期(每月)盘点、对账，做到账、卡、物三相符。
七、甲、乙双方的责任、义务
1.甲方为乙方每天24小时提供车辆交付保管及提取服务，乙方有权凭介绍信随时检查储存的车辆。
2.甲方应妥善保管车辆，确保乙方车辆的安全和完好无损，防止火灾等各种灾害性事故;防止乙方车辆(零部件)被盗、丢失、缺件、损坏、损伤等发生。
3.甲方不得将车辆交第三人保管，不得许可除乙方以外的其他人触摸、移动、使用提取车辆。
.乙方应按本合同约定按时足额向甲方支付仓储费。
5.《车辆交付保管及提取清单》是双方交付和提取车辆的凭证，双方应妥善保管。
八、仓储费及支付
每(月、季)按计算仓储费，每(月、季)仓储费合计：元(大写：)。乙方每个(月、季)向甲方支付仓储费;支付日期：。甲方须向乙方开具发票，先开发票后付款。
九、违约责任
1.如甲方未能妥善保管好乙方的车辆，违反了本合同的约定，造成了车辆的被盗抢、丢失、缺件、损坏、损伤、损毁、等，不能保持车辆的完好无损，应当承担赔偿责任，同时乙方有权终止本合同。损失计算方法：
1)被盗抢、丢失、损毁，其损失计算为甲方在该车保管地的零售价;
2)缺件、损坏、损伤，其损失计算包括但不限于：维修费、零件费、工时费、运输费、因新车出售前本瑕疵导致向客户折让的差价等。
2.如乙方不按约定向甲方支付仓储费，经甲方书面通知乙方后仍不支付的，乙方应向甲方支付滞纳金(按同期同档银行贷款利率计算)，甲方有权终止本合同。
3.一方其他违约，应承担违约责任，赔偿给守约方造成的损失，守约方有权终止本合同。
十、双方发生争议，首先协商解决;协商无效，可起诉，由本合同签署地法院管辖，本合同签署地：重庆市渝中区。
十一、本合同一式二份，双方各执一份，自双方盖章、签字之日起生效。
甲方：乙方：
代表：代表：
年月日年月日